ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    О досрочном прекращении полномочий депутата

                               Государственной Думы

                            Мавроди Сергея Пантелеевича

             В соответствии  с  частью третьей статьи 4 Федерального закона

        "О  статусе  депутата   Совета   Федерации   и   статусе   депутата

        Государственной  Думы  Федерального  Собрания Российской Федерации"

        Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской Федерации

        п о с т а н о в л я е т:

             На основании пункта "б" части второй статьи 4 и  части  второй

        статьи 6 Федерального закона "О статусе депутата Совета Федерации и

        статусе  депутата  Государственной   Думы   Федерального   Собрания

        Российской  Федерации"  с  6  октября 1995 года досрочно прекратить

        полномочия   депутата   Государственной   Думы    Мавроди    Сергея

        Пантелеевича,    избранного    по    Мытищинскому    одномандатному

        избирательному  округу  N  109  (Московская  область),  в  связи  с

        нарушением им условий осуществления депутатской деятельности.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             6 октября 1995 года

             N 1175-I ГД